2025 年３月５日

各 位

                        会 社 名 チムニー株式会社

                        代表者名 代表取締役社長     茨田 篤司

                        （コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員管理担当兼 IR・

サステナビリティ推進担当 寺脇 剛

                        電話番号 ０３－５８３９－２６１３

株主優待券の電子化に関するお知らせ

当社は、2025 年３月末日時点の株主名簿に記載された株主様へ贈呈する株主様お食事券（2025 年６月

中旬発送予定分）から電子化することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的および変更の理由

当社は、株主の皆様からのご支援に感謝の意をお伝えするとともに、株主様が当社店舗の最大のサポ

ーターとなっていただけるよう、株主優待制度を導入しております。このたび、株主様店舗利用時の手

続きの短縮および利便性向上・優待品の納期短縮・ペーパレス推進の観点から、株主様の満足度向上を

目的に、株主様お食事券を電子化することといたしました。

２．変更の内容

従来、紙（冊子型）でお届けしておりました株主様お食事券を廃止させていただき、優待カードの QR

コードをスマートフォン等で読込み、株主様専用サイトで取得いただく、電子優待券をお届けいたしま

す。

なお、贈呈基準や優待内容等その他の点につきましては変更ございません。（次ページご参照）

３．変更の時期

2025 年３月末日時点の株主名簿に記載・記録された株主様を対象に、変更後制度を適用いたします。

当該株主様の QR コードを記載した優待カードは 2025 年６月中旬頃の発送を予定しています。

４．株主様電子優待券のご利用方法

株主総会終了後に決議通知とともに郵送する「QR コード付き優待カード」から QR コードを読込み、

株主番号等をご入力後に「お食事券」または「優待品」を選択いただきます。「お食事券」は当社の店

舗にてご利用いただけます。ご利用方法の詳細は「QR コード付き優待カード」を郵送する際に同封する

ご案内状をご覧ください。また、お申込み期限を過ぎた場合、電子優待券の取得はできません。予めご

了承ください。

※「QR コード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です